
60

一般競争入札

令和 7年 3月24日　午後1時40分

\39,310,000（税抜き）（事後公表）

\36,165,200（税抜き）（事後公表）

開  札  状  況 落札

落札

㈲杉山設備工業

田央設備㈲

㈱中川商店

㈱フジモト

特別教室エアコン設置工事　(東中・西中・深良中・富岡中・須山中)
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調 査 基 準 価 格
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入札経過調書

44,760,000

37,500,000

39,500,000

42,700,000

2

1

3

45,330,000

45,780,000 6

㈲荻田水道工事店

㈱小島屋商会

業    者    名
第1回

金    額

5

順位

第2回

金    額順位 順位
摘要

金    額

入 札 番 号

入 札 の 日 時

予 定 価 格

契 約 方 法

件 名

見積（第1回／第2回）
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